ELECCIONES REPRESENTANTES JUNTA PERSONAL DOCENTE NO UNIVERSITARIO-2018
CANDIDATURA DEFINITIVA ORGANIZACION SINDICAL
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NURIA

MARIA ANTONIA
JOSE IGNACIO
SANDRA MARIA
ESPERANZA
ANA MARIA
JUANA MARIA
MARIA LUISA
MARIA AZUCENA
ELENA

DOMINGO DE GUZMAN

DIEGO

JAVIER

MARIA DOLORES
PEDRO MANUEL
MARIA

LUIS

SILVIA

PASCUAL
VICENTE JOSE
JUAN JESUS
ALBERTO

MARIA LUISA
CARLOS

MARIA DOLORES
GINES DOMINGO
MARIA JOSE
ANGEL JOSE
GEMA

EULALIA

SONIA

PEDRO

MARIA DOLORES
JOAQUIN
FRANCISCA
ALEJANDRA
ANNA MARIA
FRANCISCO
CARMEN

DIEGO JOSE
ORNELA MARIA
MARIA JOSE
JOAQUIN
NEREA

PABLO
VALENTIN
MARTA
ENRIQUE
VIRTUDES
MARIA DOLORES
MARIA DOLORES

CCOO

SANCHEZ
CUADRADO
TORNEL
FUEYO
RUIZ
SUAREZ
MARTINEZ
MONTERO
SABATER
HERNANDEZ
CENTENERO
REINA
PEDRENO
MARTINEZ
VICENTE
FIGUEREDO
SOLER
FLORES
PUCHE
SOLER
ALBACETE
HERNANDEZ
CONESA
BOTELLA
GONZALEZ
PEREZ
BELMONTE
PEREZ
ESPIN
MORENO
TECLEMAYER
FERNANDEZ
MARTINEZ
MOROTE
LOPEZ
VEGA
MELLADO
FERNANDEZ
FORTUN
LOPEZ
MUNOZ
TRISTANTE
GARCIA
MARTINEZ
NICOLAS
OLIVA
MILLAN
GONZALEZ
MUNOZ
SANZ
GARCIA

SAURA
MENDEZ
AGUILAR

TRESGUERRES

ROCAMORA
ALLER
ONDONO
VAQUERO
INIESTA
GOMEZ

DE ARCE
ALMAGRO
VIDAL
PERAN
VICENTE
CABRERA
VALCARCEL
HERNANDEZ
SAEZ
REINOSA
MUNOZ
FERRER
IZQUIERDO
ROBLES
BALLESTER
OLIVA
AVILA
BLAYA
ARANDA
MONTERO
TORRES
RIQUELME
GUERRERO
GARCIA
PARDO
BARTOME
GARCIA
SIMON
LEON
MURCIA
MILLET
LOZANO
MARTINEZ
AROCA

DE PRADO
CONESA
MILLAN
LOPEZ
EGEA
RODRIGUEZ
AYALA
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59
60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

RAQUEL
MARIA DE LA O
MACARENA
CESAR
GUILLERMO
SEBASTIAN

JOSE LUIS
MARIA
FRANCISCO
LAURA

MARIA MERCEDES
JUAN PEDRO
VICTORIA
GERARDO
MARIA
FRANCISCO
JOSE

JUAN CARLOS
JOAQUIN

JOSE

JOSE ANTONIO
FRANCISCO MANUEL
MARIA
MOHAMED
FRANCISCO MIGUEL
FRANCISCO
LUCIA

JONATAN

JOSE FRANCISCO
MARIA BELEN
PEDRO

MARIA SOL
PEDRO

ELVIRA

JOSE FRANCISCO
MARIA CONCEPCION
LUIS

ROSENDO
ALICIA

JOSE MANUEL
ISABEL

LUIS

EULALIA

JOSE ANGEL
KARIN

ANGEL

MARIA ANGELES
ANGEL

MARIA DOLORES
ANTONIO
TERESA

JOSE

LARA

CCOO

ESTEVE
MORENO
CAPITAN
ALVAREZ
CASTRO
RAMIREZ
SANCHEZ
DIEZ
TOMAS
PARDO
MARTINEZ
LOPEZ
ALARCON
GONZALEZ
MARTINEZ
RIDAO
GRACIA
COLLADO
GOMEZ
RUIZ
ARNAU
YAGUES
MORILLAS
IMRANI
ANDRES
SOTO
MARTINEZ
RIVES
CLARES
MARTINEZ
FERNANDEZ
SANCHEZ
PINA
ROSALES
BELLOD
MARTINEZ
VAZQUEZ
BIOQUE
BENJUMEA
MARTINEZ
HARO
MERONO
ROMERA
PINA
PUJANTE
CELDRAN
TRULLOLS
GARCIA
CHICA
ALMAIDA
GARCIA
FERRANDEZ
GARCIA

GIL
VICENTE
MARIN
HERNANDEZ
BUENDIA
GARCIA
GARCIA
MARTINEZ
CERDAN
SANCHEZ
CANAVATE
GUILLEN
DE ANTONIO
CRESPO
AGUERA
BERBEN
TERUEL
SEIJAS
BASTIDA
GINER
ESPINOSA
SERRANO
MARTIN
ABDESELAM
ROBLES
BERNAL
APARICIO
BENEITE
TOMAS
FERNANDEZ
GONZALEZ
GUIRADO
OLMOS
HIDALGO
REDONDO
ROS
GIMENEZ
SOLIS
ALVAREZ
GIL

SOLER
VIVANCOS
SANCHEZ
ALBURQUERQUE
DIEKMANN
POYATO
RODRIGUEZ
ANDREU
GARCIA
PAGAN
LLOP
ALENDA
SANGUINO
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

FRANCISCO
CRISTINA
AGUSTIN
MAGDALENA
FERNANDO
MARIA EVA
RUBEN

RAUL

PEDRO

JUAN CARLOS
JOSE MARIA
MARIA ANTONIA
FRANCISCO JAVIER
MARIA JOSE
JOSE GINES
MARIA NOELIA
GABRIEL

MARIA ELIA
ANTONIO JOSE
DOROTEA
ALVARO
ENCARNA
MARIA JOSE
ANTONIO JOSE
JAVIER
ANTONIO

JOSE
JOAQUINA

LUIS

MONICA ESTHER
M2 CARMEN
FRANCISCO JAVIER
MARIA ROSARIO
MARI CARMEN
FRANCISCO JAVIER
JOSE LUIS
JAVIER ENRIQUE
CONCEPCION
TANIA

JOAQUIN

MARIA JOSE
SOLEDAD

ANA MARIA
JOSE

GABRIEL
CRISTINA
MARINA
VERONICA

MARI CARMEN
RICARDO VENTURA
JOSE LUIS
ALEJANDRO
ESTHER

CCOO

MARTINEZ
RAMON
PINEDA
VIVO
TONDA
MARTINEZ-BURGOS
NOGUERA
CANTON
ALCARAZ
SEVILLA
AVILES
CORTES
NAVARRO
MORENO
OLIVARES
GARCIA
CANTO
OLGOSO
MARIN
GUERRERO
VERASTEGUI
MORENO
ARQUES
CANO
BLANCO
BELMONTE
ABELLAN
ABENZA
AHUMADA
ALARCON
ALBURQUERQUE
ALEDO
ALIAGA
ALPANEZ
ALVAREZ
AMAT
ANDREO
ANDREU
APARICIO
ARAGON
ARAGON
ARTERO
AVILES
BANEGAS
BATAN
BARRIONUEVO
BAYONAS
BELCHI
BELCHIi
BERBEL
BERMEJO
BERNAL
BLANCO

ESPARZA
NAVARRO
LOPEZ
MOLINA
MENA
GARCIA
FOS
MARTINEZ
PEREZ
MARTINEZ
ANGOSTO
LOPEZ
ARROYO
MONTERO
LEGAZ
VERDU
MARTINEZ
RUBIO
CANO
MARTINEZ
ALBURQUERQUE
ROMERO
MORALES
LOPEZ
PEREZ
MARTINEZ
CARRASCO
JIMENEZ
ZUAZA
AROCA
PARRA
MARTINEZ-ILLESCAS
FRUTOS
SERRANO
DEL LLANO
CECILIA
HERNANDEZ
VERA
SARMIENTO
QUEVEDO
SANCHEZ
MARTINEZ
FRANCO
ORTIZ

ROS
ALBALADEJO
HERNANDEZ
MARTINEZ
MORALES
LIRIA

SAN JOSE
GUTIERREZ
PEREZ
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158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
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MARIA DEL CARMEN
DOMENICO

JUAN CARLOS
MARIA ROSA

JOSE ANTONIO
OLAYA

MARIA ISABEL
ANTONIO
FRANCISCO RAMON
FUENSANTA

ROSA MARIA
DOMINGO
ALEJANDRO

ISABEL MARIA
JUAN ANTONIO
SALVADOR
MERCEDES
CARLOS

MARIA EUGENIA
ISABEL

IRENE

ANGEL

LORENA

ROSARIO

JUANA

FRANCISCO JAVIER
PABLO

MARIA MAGDALENA
MARIA AMPARO
MARIA CARMEN

FRANCISCO VENTURA

JOAQUIN

MARIA DOLORES
AMBROSIA
EDUARDO
PROVIDENCIA
JOSE

LUZ MARIA

ANA

PAULA

MIGUEL ANGEL
YOLANDA
AURORA
JOSEFA

JUANA

JUAN CARLOS
MARIA JOSE
MARIA DOLORES
MARIA CONCEPCION
LUCIA

PEDRO JOSE
JOSE

JUANA

CCOO

BOLANOS
BRUNO
CABALLERO
CADENAS
CALERO
CAMPOY
CANOVAS
CANOVAS
CANIZARES
CARAVACA
CARCELES
CEGARRA
CEREZO
CERVANTES
CLARES
COBO

DE

DE

DELSO
DIAZ

DIAZ
DOLERA
DOLERA
DONATE
ELVIRA
ESPIGA
ESTEBAN
FEREZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERREIRO
FERRER
FRUCTUOSO
FRUTOS
GALERA
GALINDO
GALINDO
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GARCIA

GARCIA
PORRAS
REQUENA
CERVANTES
HERNANDEZ
JODAR
MARTINEZ
HERNANDEZ
ESCAMEZ
PENALVER
JIMENEZ
ESPINOSA
TOMAS
DOLLS

LA CUESTA BERNALDEZ
LA TORRE MUNOZ
MATEO
MARTINEZ
MERONO
LOPEZ
SERRANO
ALCANTUD
GARCIA
DELGADO
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
DAROS
GARCIA
GONZALEZ
HERRERA
JIMENEZ
MARTINEZ
MORCILLO
TORNEL
VERA
FRAGA
MARTINEZ
RUBIO
MARTINEZ
RUBIAS
ESPARZA
VALERO
GALLARDO
DE LAS BAYONAS MARTINEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALO
MARTINEZ
MONTALBAN
MURCIA
PEREZ CASTEJON
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211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

AMPARO

ISABEL MARIA
ANA LUZ
SACRAMENTO
MARIA SOLEDAD
AMALIA
FUENSANTA
MARIA ANGELES
ANA BEGONA
NURIA
ALEJANDRO
ANGEL LUIS
ISABEL
MARIA DEL ROCIO
JOSE

Ma ANGELES
ALBA MARIA
MARIA

MARIA VICTORIA
MARIA DOLORES
MIGUEL ANGEL
MARIANO

MARIA DEL MAR
PABLO

ROSA ANA
PEDRO
SALVADOR
ANTONIO

MARIA EULOGIA
AGUSTIN
AGUSTIN

JOSE JOAQUIN
CARLOS ALFONSO
FRANCISCO JOSE
LAURA

ELVIRA

MARIA JOSE
AGUSTINA

JOSE MARIA
MARIA TERESA
RAQUEL
ANGELES
ANTONIA MARIA
ANA

ANDRES

MARIA LUCRECIA
ASCENSION
FELICIANA
MARIA ANGELES
MARIA DEL CARMEN
JUANA MARIA
ROCIO DEL ROSARIO
JOSEFA

CCOO

GARCIA
GARCIA
GAYOL
GIL
GIMENEZ
GINER
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRERO
GUILLAMON
HELLIN
HEREDIA
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HIDALGO
IBANEZ
INSUA
IZQUIERDO
JAIME
JARA
GIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JUAN
JUAN
LACARCEL
LADRON
LAVEDA
LEAL
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORENTE
LORENTE
LORENZO
LOZANO
GARCIA
MAIQUEZ
MANRESA
MARCO
MARCOS
VILAR
MARIN
MARIN

SANCHEZ
TUDELA
PEREZ
CARRENO
GARCIA
ALEGRIA
ESTEBAN
GOMEZ
RODRIGUEZ
ZAPATA
MACARRO
TORRES
ZAPLANA
GOMEZ
ARGUDO
CANTERO
MARTIN
ALEMAN
MORENO
ORTURNO
GARCIA
GALLARDO
GRANDIO
BALLESTA
LOPEZ
VIGUERAS
ALMELA
MORATA
SAURA
BONILLO
PEREZ
GONZALEZ
DE
MOLINA
CUEVAS
CARRASCO
DAVALOS,
GABARRON
GARCIA
ORTEGA
ORTIN
MARTINEZ
VILCHES
OCANA
LOPEZ
RAMOS
NORTES
NICOLAS
TOMAS
RIVERA
PINERO
ALCAZAR
JIMENEZ
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264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
208
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

FEDERICO
ANTONIA CELIA
JUANA

ALICIA
AZUCENA
JUANA

FRANCISCA MARIA

ZOE

ISABEL
CARMEN
ENCARNACION
HILENIA

MARIA JOSE
MARIA MONICA
MIRIAM

JOSE FRANCISCO
FRANCISCO
JUAN ANTONIO
OSCAR

MARIA JESUS
ANTONIA
CARLOS EMILIO
CRISTINA
ROQUE

JOSE MARIA
MARIA JESUS
JUAN ANTONIO
MARIA DE LA O
MIGUEL
CRISTINA
MIGUEL ANGEL
MARIA

MARIA CRUZ
ENCARNACION
ANA MARIA
MARIA DOLORES
MARIA GLORIA
ANTONIO

ANA BELEN
FRANCISCO
MARIA RAFAELA
MARIA JOSE
ASCENSION
JAVIER

MARIA ISABEL
SANDRA
EULALIA

R. ISABEL
DOMINGO
JOSEFA

MARIA JOSE
YOLANDA
VICTORIO JOSE

CCOO

MARQUEZ
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MATA
MATEOS
MATEOS
MATUK
MENA
MENDOZA
MESEGUER
MESEGUER
MINANO
MODINO
MOLINA
MOMBLONA
MONLEON
MORALES
MORCILLO
MOYA
MULERO
MUNOZ
MUNOZ
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NICOLAS
NICOLAS
NICOLAS
NUNO
ORTEGA
ORTIGOSA
PAGAN
PANEDA
PASTOR
PASTOR
PATON
PEDRENO
PELEGRIN

PAREDES
FERNANDEZ
ALPANEZ
CAMPILLO
CERVANTES
DE SAN PEDRO
DE

GARCIA
GARCIA
GOMEZ
LOPEZ
MARCOS
MOYA
OCANA
PEDRENO
PEREZ
SANCHEZ
SEMPERE-MATARREDONA
ALONSO
GAZQUEZ
MARTINEZ
HERESI
SELLES
MARTINEZ
DE PEDRO
GARCIA
GUIRAO
GARABITO
BELMONTE
DELGADO
MATEU
LOPEZ
MORENO
ROBLES
DiAZ
AREVALO
CANO
GARCIA
RUIZ
SANCHEZ
MIRETE
PERENEZ
PERENEZ
GARCIA
BORREGO
RODRIGUEZ
DIAZ
ANTURA
PEREZ
PIRERO
GOMEZ PASTRANA
VIDAL
ASUNCION
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317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369

MARIANO
FRANCISCA
ISIDRO

JOSE LUIS
ANTONIA
MERCEDES
ANTONIA

ANA

JOSE ANTONIO
JUANA M.
MARIA JOSE
JUAN

MARIA JOSE
AMELIA
FERNANDO
JOSE ANTONIO
ANA ISABEL
JOSE LUIS
LUCIA
DOLORES
CARMEN

LUIS ESTEBAN
CRISTINA
ENCARNACION
INMACULADA
FRANCISCA
MARIA DEL CARMEN
ISABEL MARIA
JOSE DOMINGO
JOSE

LUIS

PEDRO

EVA MARIA
LAURA

JOSE ANTONIO
JUANA MARIA
ROSENDO
PATRICIA
ENCARNA
ANDREA
CATALINA
INMACULADA
ENRIQUE
ANTONIO JOSE
JUAN PEDRO
IRENE

MARIA FUENSANTA
MARIA JOSE
ROSARIO
ROCIO
SANDRA
DIEGO
RAMIRO

CCOO

PELEGRIN
PELEGRIN
PERALTA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PLAZA
PUJANTE
PUJANTE
RAMIREZ
RAMOS
RIOS
RiOS
RIiOS
ROCAMORA
RODENAS
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
ROMERO
ROMERO
ROS
RUBIO
RUBIO
RUBIO
RUIZ
RUIZ
RUIZ
SAEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SAURA
SAURA
SERRANO
SERRANO
SOTO
TORRECILLAS
TRILLO
URENA
URIBE
VALENCIANO

ASUNCION
BASTIDA
PELEGRIN
APARICIO
ASENSIO
MONZON
SEGURA
HERNANDEZ
DIEKMANN
VALERO
MOLINA
SANCHEZ
ABELLAN
GARCIA
SOLER
RAMIREZ
MURNOZ
CAMPOY
GONZALEZ
CORRAL
MARTINEZ
SOLIS
RODRIGUEZ
CALIN

DE JESUS
LOPEZ
GUERRERO
MARTINEZ
MORALES
ALCANTUD
ABRIL
ALFONSO
CRESPO
EGEA
FUENTES
GALLEGO
MANCHON
MARTINEZ
OSETE
PEREZ
ROCA
SALMERON
VALCARCEL
CARCELES
GARCIA
QUETGLAS
VIVERO
MARTINEZ
MARTINEZ
PLAZA
CESPEDES
CARRENO
PALACIOS
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370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386

JOSE MANUEL
CARLOS

PEDRO JESUS
SARA

CARMELO
ROSARIO

VICTOR JOSE
ROSARIO

MARIA JOSE

QING

JUAN JESUS
ROCIO

JOSE

FRANCISCA LAURA
JOSE MANUEL
GREGORIO

DIEGO FRANCISCO

CCOO

VALERO
VAZQUEZ
VELEZ
VENTURA
VERA
VERA
VERA
VIVANCOS
VIVANCOS
YANG

YELO
YEPES
ZAMORA
ZAMORA
ZUNEL
FRIAS
FERNANDEZ

GONZALEZ
VILA
GARRIDO
YANEZ
BENITO
COBACHO
MARTINEZ
FERRER
MARTINEZ
CHEN
CANO
MOLINA
CELDRAN
RUBIO
BALLESTER
GOMEZ
PASCUAL



